
На основу члана 1. став 1. тачка 2. и члана 9. Закона о платама у државним 
органима и јавним службама ("Сл. гласник РС", бр.34/01,62/06 др.закон, 63/06 испр. 
др. закона, 116/08 др.закон, 92/11, 99/11 др. закон, 10/13,55/13,99/014,26/016 др.закон, 
113/17 др.закон, 95/18.др.закон, 86/19 др.закон, 157/20 др.закон и 12/21. др. закон), 
тачке 3. Одлуке о распуштању скупштине општине Голубац ("Сл. гласник РС", 
бр.94/23) и тачке 38. став 2. Пословника Привременог органа општине Голубац, 
Привремени орган општине Голубац, доноси: 

ОДЛУКУ 
о коефицијентима за обрачуи и исплату плата, накнада п других примања 

председника и чланова Привременог органа опш гине Голубац 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђују се коефицијенти за обрачун и исилату плата,накнада и 

других примања председника и чланова Привременог органа општине Голубац. 

Члан 2. 
Председник и чланови Привременог органа општине Голубац који су у 

сталном раду у овом органу примају плату. 

Члан 3. 
Плате именованих лица из члана 2. ове Одлуке утврђују се на основу: 

1. основице за обрачун плата (у даљем тексту: основица); 
2. коефицијената; 
3. додатка на плату; 
4. обавезе који именовано лице плаћа по основу пореза и доприноса за обавезно 

социјално осигурање из плате, у складу са законом. 
Основну илату именованих лица из става 1. овог члана чине производ основице и 

коефицијената. 

Члан 4. 
Основице за обрачун и исплату плата утврђује Влада Републике Србије 
За обрачун и исплату плата председника и чланова Привременог органа 

примењује се основица за изабрана лица. 

Члан 5. 
Коефицијенти за обрачун и исплату плата именованих лица из члана 2. Ове 

Одлуке износе: 
др Небојши Мијовићу-председнику Привременог органа 7,74 
Марку Стојаковићу-члану привременог органа 6,07 
Биди Аломеровићу-члану привременог органа 4,25 
Сузани Чалић-чланици привременог органа 3,70 
Александри Пајкић-чланици привременог органа 3,70 



Члан 6. 
Плата из ове одлуке исплаћује се до краја месеца за претходни месец. 

Члан 7. 
Накнада трошкова (трошкови доласка на рад и повратка са рада,службени пут 

и др.) исплаћују се према важећим прописима. 

Члан 8 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и има се објавити у "Службеном 

гласнику општине Голубац" и интернет страници општине Голубац, и има се 
примењивати за обрачун и исплату плата и накнада за месец новембар 2023. године. 

Број: 
Датум: 13.11.2023. године 


